2021 年 1 月吉日

お客様各位

株式会社ルーク

アクアクララ株式会社

【アクアクララ販売価格改定】

2021 年 2 月～ お客様へのボトル販売価格について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はアクアクララをご愛飲いただき誠にありがとうございます。

さて、突然ではございますが、アクアクララグループではこれまで価格を抑える取組み（ブランド発足依頼２

０年間価格据え置き）をしてまいりましたが、諸々の物価上昇に伴い経営努力での価格維持が難しく、誠に心

苦しくはございますが 2021 年 2 月 1 日(月)お届け分より販売価格を改定致します。

今回の価格改定において、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、より一層のサービスの拡充・品質の

向上に努め、お客様にご安心、ご満足いただけるように今後も努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

＜全サーバー共通＞

2021 年 2 月 1 日(月)より下記価格に改定させていただきます

（価格は全て税別表記）

＜アクアファブ・アクアウィズ「2 年割プラン」＞

・解約料の改定

次回の更新以降(更新月以外)の解約時にはプラン解除料に関しまして、9,800 円→10,000 円に改定いたし

ます。

======================================================================

本件に関するお問い合わせ先

株 式 会 社 ル ー ク

【 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ】 0120-77-6009

営業時間 平日 9：00～17：30

商品名 現行価格 改定価格

レギュラーボトル（１２ℓ） １,２００円 １,３００円

スリムボトル（７ℓ） ９００円 １,０００円